Scocie choruscet miraculis infinitis, ipsam aggregari sanctorum cathalago faceremus. Quia vero nobis non 

constitit de premissis, fraternitati vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus de ipsius vita et meritis 

ac miraculis inquiratis diligentius veritatem, et quod in veneritis fideliter redacta in scriptis, studeatis 

nobis sub sigillis vestris per fidelem nuncium intimare, ut exinde quod ad votum ipsius regis expedire 

viderimus, disponamus. Quod si non omnes hiis exequendis potueritis interesse, duo vestrum ea 

nichilominus exequantur. Dat. Lugdoni VI kal. Augusti, pontificatus nostri anno IIII. Since Paciocco 

dismisses this request as formulaic and unexceptional, it might be worth comparing it to others. Paciocco, 

Canonizzazioni, 300. 
5
 Registrum de Dunfermlyn, ed. Innes, no. 285, p. 183; Regesta, ed. Potthast, no. 12252, The letter is known 

as Cum ad instancium: Innocentius episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus Sancti Andree et 

Glasguensi episcopis salutem et apostolicam benedictionem. Cum ad instanciam karissimi in Christo filii 

nostri regis Scocie illustris tibi frater episcope Sancti Andree et venerabilibus fratribus nostris Dunkeldensi 

et Dunblanensi episcopis nostris dederimus litteris in mandatis, ut de vita, meritis et miraculis sancte 

Margarite regine Scocie inquireretis diligentius veritatem, nobis quod inveneritis super hiis fideliter 

rescripturi, licet rescripseritis nobis vos inquisivisse plenius super his, quia cum nec dicta neque nomina 

testium receptorum nobis fuere transmissa,voto eiusdem regis, cum non sit currendum in talibus, annuere 

nequivimus in hac parte. Quocirca fraternitati vestre per apostolic scripta mandamus, quatinus inquirentes 

super premissis iuxta primarum litterarum continenciam quanto plenius poteritis veritatem, omnia et 

singula que inveneritis fideliter redacta in scriptis nobis sub sigillis vestris per fidelem nuncium 

transmittatis, ut exinde quod expedire viderimus, disponamus. Dat. Lugduni, id. Augusti, pontificatus nostri 

anno IIII.   
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cardinal has written, we address this letter to you as evidence of our benevolent will.” He 

indicates that a letter to this effect has also been sent to the Bishop of St Andrews.
6
  In a 

letter dated 21 September 1249 the pope offered an indulgence of forty days to all those 

who visit Margaret‟s shrine on her feast day.
7
  Importantly, perhaps, Margaret is 

identified as sancta, although it should be cautioned that until the middle of the thirteenth